PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	14.04.2015
	№
	110-37-380-15

	г.Саянск

О награждении работников образовательных учреждений
Рассмотрев ходатайства руководства муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск», в соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в создание условий для развития, обучения и воспитания детей дошкольного возраста и в связи с 25-летием со дня  основания учреждения объявить Благодарность мэра городского округа Гладышевой Наталье Викторовне, учителю-логопеду муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 36 «Улыбка».
2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в создание условий для развития, обучения и воспитания детей дошкольного возраста и в связи с 40-летием со дня  основания учреждения объявить Благодарность мэра городского округа Скрипоусовой Татьяне Геннадьевне, старшему воспитателю муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 1 «Журавлёнок».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

О.В. Боровский
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11